[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2013 год

               № 657
Об ограничении продажи алкогольной продукции
на территории городского округа город Шахунья Нижегородской
области в день проведения массового мероприятия
В целях создания необходимых условий для полноценного и безопасного отдыха жителей городского округа в день празднования 70-летнего юбилея города Шахунья администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области постановляет:
1. Рекомендовать юридическим лицам, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции в стационарных торговых объектах, расположенных в городе Шахунья по улицам: Свердлова, Гагарина, Революционной, Первомайской от перекрестка улицы Чапаева до перекрестка улицы Свердлова, Комсомольской от перекрестка улицы Чапаева до перекрестка улицы Гагарина ограничить розничную продажу алкогольной продукции в день проведения массового мероприятия 03 августа с 8-00 до 22-00, за исключением предприятий, которые оказывают услуги общественного питания.
2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья А.А.Шлякову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д.Серова.
Глава администрации городского

округа город Шахунья

       В.И.Романюк

PAGE
2